Kalninytė.

Pirkimo sutarties trukmė 4.2. 3 mėnesiai

Darbų atlikimo terminas 4.1. 2 mėnesiai

Atsakomybė už darbų vėlavimą 9.1. 9.1. punkto nuostatos

Delspinigiai dėl vėluojančio mokėjimo 9.2. 0,02% laiku neapmokėtos sumos per dieną

Sutarties kaina, 3.2. 5 248,50 eurų (penki tūkstančiai du šimtai 

keturiasdešimt aštuoni Eur 50 ct)

iš kurių PVM sudaro 3.3. 910,90 eurų (devyni šimtai dešimt Eur 90 ct)

Mokėjimų terminas 3.7. 30 kalendorinių dienų

3. SUTARTIES DARBŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS

3.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara.

3.2. Sutarties darbų kaina nustatyta mažos vertės pirkimo, vykdomo neskelbiamos apklausos raštu būdu

yra: 5 248,50 eurų (penki tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt aštuoni Eur 50 ct).

3.3. Į šią Sutarties darbų kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 910,90

eurų (devyni šimtai dešimt Eur 90 ct).

3.4. Sutarties galiojimo metu pasikeitus PVM, Sutarties darbų kaina turi būti peržiūrima ne vėliau kaip